АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05.04.2024

	№ 433

О подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования город Юрьев-
Польский
В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования город Юрьев-Польский, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с учетом положений статей 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии, п о с т а н о в л я ю:
1. Обеспечить в установленном законодательстве порядке подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Юрьев-Польский, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 19.08.2014 №30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Юрьев-Польский в новой редакции» (ред. от 28.02.2017 №6, ред. от 27.12.2017 №41) в части разработки обязательного приложения о границах  территориальной зоны Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами с приусадебными земельными участками).
2. Сообщение о принятии данного решения подлежит официальному опубликованию не позднее чем по истечении десяти дней с даты его принятия.
3. Установить, что заинтересованные лица вправе представить свои предложения по внесению изменений в правила землепользования и застройки в течение 15 календарных дней, со дня принятия настоящего постановления в управление архитектуры, градостроительства и информатизации администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по адресу: 601800, г. Юрьев-Польский, ул. Шибанкова, д. 33, каб.27.
2
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальных сайтах муниципального образования город Юрьев-Польский и администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                П.И. Соболенко